BLACHA TRAPEZOWA T-18

[ZO0LACJA PRZECIWWILGOCIOWA

WEELNA MINERALNA GRUB. 12 cm

PAROIZOLACJA

PLYTA LAMINOWANA GRUB. 18 mm

30

BLACHA TRAPEZOWA T-54/353

[ZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA

WEELNA MINERALNA GRUB. 12 cm

PAROIZOLACJA

PLYTA LAMINOWANA GRUB. 18 mm

—10,15

270

10

315

w%bc

100

WYKEADZINA  PCW

PrLYTA WODOODPORNA OSB GRUB., 22 mm
WEENA MINERALNA GRUB. 12 cm L

PARDOIZOLACJA

BLACHA OCYNKDOWANA

“BUDOWA ZESPOLU BOISK | URZADZEN SPORTOW-REKREACYJNYCH

W MIEJSCOWO$CI MODLIBORZYCE™

Budows: Budynek zaplecza socjaino-gospodarczego

Adrex:  Modilborzyce

Mo = PRZEKROJ A-A

Opracowsnle imig | nazwisko

Nr upr.

;giai
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